[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
БОРОВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Асеньевское
« 12 » мая 2022 г.	                                   № 95
[bookmark: bookmark0]О создании оргкомитета по проведению публичных слушаний:
 По вопросу:
1) изменения части территориальной зоны Р на Ж1 в д. Бобровники.

В соответствии с Решениями Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское № 36, от 05 мая 2022г., руководствуясь, ФЗ №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, проводимых:
06 июня 2022 года в 14-00 часов, по адресу: Калужская область, Боровский pайон,
деревня Гордеево (на остановке);
Председатель комиссии: Незамаев Геннадий Александрович – депутат Сельской Думы МОСП деревня Асеньевское
Секретарь оргкомитета: Ивлева Т.А. – старший инспектор администрации МОСП деревня Асеньевское
Члены оргкомитета:
Вродливец С.В.- депутат Сельской Думы МОСП деревня Асеньевское,
Бутко Н.М.- депутат Сельской Думы МО СП деревня Асеньевское.
2.  Предложения по повестке публичных слушаний можно направлять по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Асеньевское, улица Центральная, дом 5;
3.  Жители поселения допускаются на публичные слушания при предъявлении документа, удостоверяющего личность;
4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское                                                               И.Н. Жильцова

Исполнитель: Панова Н.В.
Тел: 8(48438)3-61-25

image1.jpeg